2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.03.2019                                                                                               №32-р

Об утверждении плана проведения
экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов

города Ханты-Мансийска,

затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности
на 2019 год

Во исполнение постановления Администрации города                         Ханты-Мансийска от 14.02.2019 №116 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных  нормативных правовых актов города Ханты-Мансийска, экспертизы                    и оценки фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов города Ханты-Мансийска, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов города Ханты-Мансийска, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2019 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Управлению экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска разместить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов города                 Ханты-Мансийска, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2019 год                        в специализированном разделе Официального информационного портала органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.
3.Органам Администрации города Ханты-Мансийска, ответственным за проведение экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, обеспечить размещение документов в специализированном разделе Официального информационного портала органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет в установленные сроки.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить             на первого заместителя Главы города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин
Приложение

к распоряжению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 22.03.2019 №32-р

План

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов города Ханты-Мансийска,

 затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной

деятельности на 2019 год

	№ п/п
	Наименование муниципального нормативного

правового акта подлежащего экспертизе
	Срок

проведения экспертизы
	Ответственные за проведение экспертизы

	1
	2
	3
	4

	1.
	Постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 11.07.2016 №798           «Об организации перевозок пассажиров автомобильным транспортом                      по муниципальным маршрутам регулярных перевозок города                            Ханты-Мансийска»
	март-апрель
	Управление транспорта, связи

и дорог Администрации города Ханты-Мансийска

	2.
	Постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 30.06.2014 №561            «Об утверждении порядка расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом»
	март-апрель
	Департамент муниципальной  собственности Администрации города Ханты-Мансийска

	3.
	Постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 29.03.2012 №376              «О порядке проведения конкурсного отбора на право осуществления регулярных перевозок водным транспортом пассажиров и багажа                             по маршрутам водного транспорта города Ханты-Мансийска»
	апрель-май
	Управление транспорта, связи

и дорог Администрации города Ханты-Мансийска

	4.
	Постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 28.07.2015 №845           «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города                            Ханты-Мансийска субсидий организациям речного транспорта, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа на пригородной линии «Ханты-Мансийск – Дачи»
	июнь-июль
	Управление транспорта, связи

и дорог Администрации города Ханты-Мансийска

	5.
	Постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 09.02.2018 №65           «Об утверждении Порядка сбора твердых коммунальных отходов (в том числе раздельного сбора) на территории города Ханты-Мансийска»
	август-сентябрь
	Департамент городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска

	6.
	Постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 31.07.2015 №876            «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города                            Ханты-Мансийска субсидий организациям автомобильного транспорта»
	октябрь-ноябрь
	Управление транспорта, связи

и дорог Администрации города Ханты-Мансийска

	7.
	Постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 03.07.2018 №640           «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях возмещения затрат лицам, оказывающим услуги по содержанию и текущему ремонту общего имущества многоквартирных домов, признанных аварийными                        и подлежащими сносу или реконструкции, в городе Ханты-Мансийске»
	октябрь-ноябрь
	Департаментом городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска

	8.
	Постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 26.07.2018 №723             «Об утверждении Порядка и условий предоставления финансовой поддержки  в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства                           из бюджета города Ханты-Мансийска»
	октябрь-ноябрь
	Управление экономического развития и инвестиций Администрации города

Ханты-Мансийска

	9.
	 Постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 14.12.2018 №1334 «Об утверждении Порядка размещения и содержания отдельных элементов знаково-информационной системы на территории города                    Ханты-Мансийска»
	ноябрь-декабрь
	Департамент градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	10.
	Постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 29.11.2017 №1153      «Об утверждении Порядка предоставления субсидий организациям коммунального комплекса на возмещение затрат, связанных с выполнением работ по капитальному ремонту (с заменой) газопроводов, систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения для подготовки                              к осенне-зимнему периоду, в том числе с применением композитных материалов на объектах коммунальной инфраструктуры, находящихся                   в муниципальной собственности»
	ноябрь-декабрь
	Департаментом городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска